1831 przyłączył się do Polskiej emigracji i w Galicji Austrjackiej utworzył wraz z braćmi rodzaj klubu patrijotycznego; uznanym jest za wygnańca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego bądź następnie wykryć się mogącego, a to wedle prawdel postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 roku wskazanym.

Rada administracyjna udzieliła Felixowi Kluszewskiemu, Walerjanowi Pliszczynskiemu i Alexandrowi Łoszczewskiemu, patenta na wolno-praktykujących budowniczych klasy 2ej.

Główna kassa oszczędności.—W tygodniu upłynionym do dnia 22 Maja (3 Czerwca) roku b.